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b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE SANIDAD

RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2016, de la Gerencia de Sector de Zaragoza I del 
Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación de puntuacio-
nes obtenidas por los aspirantes admitidos en el procedimiento de selección para la 
provisión, con carácter temporal, de tres plazas de la categoría de Facultativo Especia-
lista de Área de Medicina Interna en el Hospital “Royo Villanova” de Zaragoza, y se 
procede a publicar la relación de aspirantes, por orden de puntuación, que conforma-
rán la lista para la cobertura de las plazas objeto de la presente convocatoria.

De conformidad con lo previsto en la Resolución de 11 de mayo de 2016, de la Gerencia 
de Sector de Zaragoza I, publicada en el “Boletín Oficial de Aragón”, número 113, de fecha 14 
de junio de 2016, por la que se convoca procedimiento de selección, para la provisión, con 
carácter temporal, de tres plazas de la categoría de Facultativo Especialista de Área de Me-
dicina Interna, en el Hospital Royo Villanova de Zaragoza, en virtud de las competencias de-
legadas en materia de personal por Resolución de 27 de enero de 2006, de la Dirección Ge-
rencia del Servicio Aragonés de Salud, publicada en el “Boletín Oficial de Aragón”, número 19, 
de 15 de febrero de 2006; y atendiendo a lo indicado en los artículos 9 y 33 de la Ley 55/2003, 
de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los Servicios de Salud, y 
a lo dispuesto en los artículos 35 a 37 del Decreto 37/2011, de 8 de marzo, del Gobierno de 
Aragón, de selección de personal estatutario y provisión de plazas en los Centros del Servicio 
Aragonés de Salud, esta Gerencia de Sector, resuelve:

Primero.— Aprobar y hacer pública la relación de puntuaciones obtenidas por los partici-
pantes admitidos y seleccionados, de conformidad con la base sexta de la Convocatoria, 
propuesta por la Comisión de Selección y que se adjunta como anexo I.

Segundo.— Dar publicidad a la lista, incluida en el anexo II que, respetando el orden de 
prelación establecido por la puntuación total obtenida (valoración de méritos y entrevista) se 
utilizará a efectos del llamamiento para la cobertura de las plazas objeto de la presente con-
vocatoria.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer re-
curso de alzada ante el titular del Departamento de Sanidad, en el plazo de un mes, a contar 
desde el día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 48.3 del texto refundido de la Ley del Servicio Aragonés de 
Salud, aprobado por Decreto Legislativo 2/2004, de 30 de diciembre, del Gobierno de Aragón, 
y los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Zaragoza, 14 de diciembre de 2016.— El Director Gerente del Servicio Aragonés de Salud, 
P.D. Resolución de 27 de enero de 2006 (“Boletín Oficial de Aragón” de 15 de febrero de 
2006). El Gerente de Sector de Zaragoza I. P.O. de 15 de septiembre de 2015. El Gerente de 
Sector de Zaragoza II, José Manuel Aldámiz-Echevarría Iraurgui.
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ANEXO I 

RELACIÓN DE PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LOS PARTICIPANTES 
ADMITIDOS Y SELECCIONADOS, EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
PROVISIÓN CON CARÁCTER TEMPORAL DE TRES PLAZAS DE 
FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA DE MEDICINA INTERNA EN EL 
HOSPITAL ROYO VILLANOVA DE ZARAGOZA. 

APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN FINAL 

ANDRES GARCIA, DANIEL 31,38 

ARTAJONA RODRIGO, ESTER 30,53 

BIELSA MASDEU, ANA MARIA 74,06 

BOLEA LADERAS, LAURA 34,53 

BRU MARTIN, JOSE LUIS 82,21 

CABALLERO ASENSIO, RUTH 78,61 

CABRERIZO GARCÍA, JOSÉ LUÍS 64,84 

CASTELLAR OTÍN, ELENA 58,76 

CAUDEVILLA MARTINEZ, Mª ARANZAZU 81,99 

CECILIO IRAZOLA, ALVARO 71,95 

CRESPO AVELLANA, MANUEL 41,11 

DEL CORRAL BEAMONTE, ESTHER 94,19 

DIAZ DE TUESTA CHOW-QUAN, ANA MEILING 77,02 

DIEZ CORNELL, MARCOS 64,06 

ESPUELAS MIONGE, MARIA 82,83 

FITENI MERA, ISABEL 84,61 

GALVE VALLE, BEATRIZ 38,32 

GARCÉS HORNA, VANESA 60,93 

GAVÍN BLANCO, OLGA 49,43 

GOMEZ AGUIRRE, NOELIA 74,46 
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APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN FINAL 

GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA PILAR 81,60 

GUIRAL FERNANDEZ, NURIA 45,10 

HUESO DEL RIO, LUIS ENRIQUE 68,99 

IGUZQUIZA PELLEJERO, Mª JESUS 67,39 

JARAUTA SIMON, ESTIBALIZ 68,20 

JOSA LAORDEN, CLAUDIA 35,16 

LAMBAN IBOR, ELENA 49,87 

LÓPEZ LAPUERTA, CARLOTA 39,94 

MALLEN DIAZ DE TERAN, MARIO 26,61 

MARTÍN DURÁN, CRISTINA 29,37 

MARTÍN FORTEA, MARÍA PILAR 47,60 

MARTINEZ GONZÁLEZ, LAURA 31,60 

MARTINEZ PAGAN, Mª ESPERANZA 44,02 

MATÍA SANZ, MARTA TERESA 76,30 

MORENO DIAZ, JAVIER 41,80 

NAVARRO AGUILAR, MARÍA ELENA 33,90 

ODRIOZOLA GRIJALBA, MONICA 69,70 

OLIVÁN USIETO, MARÍA TERESA 66,34 

OLIVERA GONZALEZ, SUSANA 73,59 

PIQUERAS SERRANO, CARMEN 55,75 

RODERO ROLDÁN, MARÍA DEL MAR 32,86 

ROYO TRALLERO, LETICIA ESTHER 30,78 

RUIZ MARISCAL, MARIA 56,74 

SALAS ALCANTARA, MARÍA 53,03 
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APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN FINAL 

SAMPERIZ ABAD, GLORIA 58,76 

SANCHEZ MARTELES, MARTA 70,11 

SANJOAQUÍN CONDE, ISABEL 96,71 

SERRANO HERRERO, MARÍA PILAR 35,46 

SEVIL PURAS, MARIA 105,78 

TORRES COURCHOUD, ISABEL 37,50 

TOYAS MIAZZA, CARLA 110,57 
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ANEXO II 

LISTA POR LA QUE SE ESTABLECE EL ORDEN DE PRELACIÓN QUE SE 
UTILIZARÁ A EFECTOS DEL LLAMAMIENTO PARA LA COBERTURA DE 
TRES PLAZAS DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA DE MEDICINA 
INTERNA EN EL HOSPITAL ROYO VILLANOVA, CONVOCADA POR 
RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE SECTOR DE ZARAGOZA I DE 11 DE 
MAYO DE 2016 (B.O.A. DE 14/06/2016)  

APELLIDOS Y NOMBRE 

1. TOYAS MIAZZA, CARLA 

2. SEVIL PURAS, MARIA 

3. SANJOAQUÍN CONDE, ISABEL 

4. DEL CORRAL BEAMONTE, ESTHER 

5. FITENI MERA, ISABEL 

6. ESPUELAS MIONGE, MARIA 

7. BRU MARTIN, JOSE LUIS 

8. CAUDEVILLA MARTINEZ, Mª ARANZAZU 

9. GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA PILAR 

10. CABALLERO ASENSIO, RUTH 

11. DIAZ DE TUESTA CHOW-QUAN, ANA MEILING 

12. MATÍA SANZ, MARTA TERESA 

13. GOMEZ AGUIRRE, NOELIA 

14. BIELSA MASDEU, ANA MARIA 

15. OLIVERA GONZALEZ, SUSANA 

16. CECILIO IRAZOLA, ALVARO 

17. SANCHEZ MARTELES, MARTA 

18. ODRIOZOLA GRIJALBA, MONICA 

19. HUESO DEL RIO, LUIS ENRIQUE 

20. JARAUTA SIMON, ESTIBALIZ 

21. IGUZQUIZA PELLEJERO, Mª JESUS 

22. OLIVÁN USIETO, MARÍA TERESA 

23. CABRERIZO GARCÍA, JOSÉ LUÍS 

24. DIEZ CORNELL, MARCOS 

25. GARCÉS HORNA, VANESA 

26. SAMPERIZ ABAD, GLORIA 
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APELLIDOS Y NOMBRE 

27. CASTELLAR OTÍN, ELENA 

28. RUIZ MARISCAL, MARIA 

29. PIQUERAS SERRANO, CARMEN 

30. SALAS ALCANTARA, MARÍA 

31. LAMBAN IBOR, ELENA 

32. GAVÍN BLANCO, OLGA 

33. MARTÍN FORTEA, MARÍA PILAR 

34. GUIRAL FERNANDEZ, NURIA 

35. MARTINEZ PAGAN, Mª ESPERANZA 

36. MORENO DIAZ, JAVIER 

37. CRESPO AVELLANA, MANUEL 

38. LÓPEZ LAPUERTA, CARLOTA 

39. GALVE VALLE, BEATRIZ 

40. TORRES COURCHOUD, ISABEL 

41. SERRANO HERRERO, MARÍA PILAR 

42. JOSA LAORDEN, CLAUDIA 

43. BOLEA LADERAS, LAURA 

44. NAVARRO AGUILAR, MARÍA ELENA 

45. RODERO ROLDÁN, MARÍA DEL MAR 

46. MARTINEZ GONZÁLEZ, LAURA 

47. ANDRES GARCIA, DANIEL 

48. ROYO TRALLERO, LETICIA ESTHER 

49. ARTAJONA RODRIGO, ESTER 

50. MARTÍN DURÁN, CRISTINA 

51. MALLEN DIAZ DE TERAN, MARIO 
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